2024年-2025年两年的营业收入累计

值不低于32.20亿元

2024年-2025年两年的营业收入累计值

不低于 28.98亿元

第三个解

除限售期

2024年-2026年三年的营业收入累计

值不低于57.00亿元

2024年-2026年三年的营业收入累计值

不低于 51.30亿元

考核完成情况 公司层面可解除限售比例（X）

A≥Am X=100%

An≤A＜Am X=90%

A＜An X=0%

注：1、上述“营业收入”指标以经审计的合并报表所载数据为准。

2、上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

公司未满足上述业绩考核目标的，相应解除限售期内，激励对象对应考核当

年已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，

回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

（十二）个人层面绩效考核

为激励对象的绩效考核按照公司现行制度组织实施，激励对象的绩效考核结

果划分为 A、B、C、D 四个等级。各解除限售期内，公司依据激励对象相应的

绩效考核结果，确认当期个人层面可解除限售比例，具体如下：

对应考核等级 A B C D

个人层面可解除限售比例 100% 80% 60% 0%

各解除限售期内，公司满足相应业绩考核目标的，激励对象当期实际可解除

限售的第一类限制性股票数量=个人当期计划解除限售的第一类限制性股票数量

×公司层面可解除限售比例×个人层面可解除限售比例。激励对象因个人绩效考

核对应当期未能解除限售的第一类限制性股票由公司回购注销，回购价格为授予

价格加上银行同期存款利息。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

本次授予登记完成的激励对象获授第一类限制性股票情况与公司公示情况

一致。

四、参与本激励计划的董事、高级管理人员、持股 5%以上股东在授予登记

日前 6个月买卖公司股票情况的说明

本次获授第一类限制性股票的激励对象不包括公司董事、高级管理人员、持

股 5%以上股东。

五、授予限制性股票的上市日期

本激励计划限制性股票的授予日为 2024年 2月 22日，授予第一类限制性股

票的上市日期为 2024年 3月 13日。

六、授予限制性股票认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024年 2月 29日出具了《验资报告》

（中汇会验[2024]0341号）。经验证，截至 2024年 2月 22日止，第一类限制性

股票认购款合计 1,707,550.00元已全部存入贵公司中国招商银行股份有限公司深

圳福强支行账户内。

七、公司股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+/-）
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 58,412,894 76.86% +65,000 58,477,894 76.88%

无限售条件股份 17,587,106 23.14% 0 17,587,106 23.12%

总股本 76,000,000 100% +65,000 76,065,000 100%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、本次限制性股票授予登记对公司控制权的影响

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 76,000,000股增加至

76,065,000股，导致公司控股股东、实际控制人股权比例发生变动，但不会导致

公司控股股东、实际控制人发生变化。

九、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新总股本 76,065,000股摊薄计算，

公司 2023年前三季度的每股收益为 1.25元。

十、筹集资金的使用计划

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司的流动资金。

十一、备查文件

（一）中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（中汇会验

[2024]0341号）；

（二）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳光大同创新材料股份有限公司

董事会

二〇二四年三月十一日

	一、本激励计划已履行的审批程序和信息披露情况
	五、授予限制性股票的上市日期
	本激励计划限制性股票的授予日为2024年2月22日，授予第一类限制性股票的上市日期为2024年3月1
	六、授予限制性股票认购资金的验资情况
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年2月29日出具了《验资报告》（中汇会验[2024]034
	本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由76,000,000股增加至76,065,000股，导致